

TOCA EJENDOMSSELSKAB ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Nils Erling Thobo-Carlsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TOCA EJENDOMSSELSKAB ApS Filosofgangen 11 5000 Odense C Telefonnummer: 40517172 CVR-nr: 15933305 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C
Revisor	CTM Revision, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Grønnegade 2, 1.th. 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består efter salg af ejendom af passiv formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -11.418 betragtes som mindre utilfredsstillende. Der forventes for det kommende regnskabsår et mindre positivt resultat, da selskabets aktivitet fremadrettet vil være passiv formueforvaltning sammenholdt med udlodning af udbytte.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter	1	575	86.088
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.493	0
Ordinært resultat før skat		-11.418	78.588
Ekstraordinært resultat før skat		-11.418	78.588
Skat af årets resultat		0	-19.625
Årets resultat		-11.418	58.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.418	
I alt		-11.418	

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavende skat		4.000	10.285
Andre tilgodehavender		0	1.947.079
Tilgodehavender i alt		4.000	1.957.364
Likvide beholdninger		335.136	26.478
Omsætningsaktiver i alt		339.136	1.983.842
AKTIVER I ALT		339.136	1.983.842

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-3.665	7.753
Forslag til udbytte		0	1.703.963
Egenkapital i alt	3	246.335	1.961.716
Skyldig selskabsskat		0	14.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	14.625
Anden gæld		92.801	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.801	7.501
Gældsforpligtelser i alt		92.801	22.126
PASSIVER I ALT		339.136	1.983.842

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteindtægter i øvrigt	575	86.088
	<u>575</u>	<u>86.088</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	-4.493	0
	<u>-4.493</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	7.753	1.703.963	1.961.716
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-1.703.963	-1.703.963
Årets resultat	0	-11.418	0	-11.418
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>-3.665</u>	<u>0</u>	<u>246.335</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.